EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA TREINTA (30) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL
QUINCE (2015) A LAS TRES DE LA TARDE (03:00 A. M.), LA SUBSECCION "B” DE LA
SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS

SIGUIENTES PROYECTOS:

SUBSECCION "B"

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE

FALLOS

2657-99  AUTO. NACIONALES PABLO ANTONIO CASTANEDA JIMENEZ

1819-07  AUTO. NACIONALES CAMILO MARTINEZ MORENO

0412-10  AUTO. NACIONALES NICOLAS RODOLFO LOPEZ SACCONE

0875-11  AUTO. NACIONALES MOISES CARRENO MONROY

1835-11  AUTO. NACIONALES JORGE ELIAS FLOREZ HERRERA

0016-12  AUTO. NACIONALES ROSA VICTORIA PALACIOS DORADO

1531-12  AUTO. NACIONALES MARTHA LUCIA OLARTE LEZCANO

2222-12  AUTO. NACIONALES HECTOR HORTA TRIANA

1972-13  AUTO. DEPARTAMENTALES UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO (ISABEL NOEMi BERMUDEZ
VILLADIEGO)

2450-13  AUTO. NACIONALES MARLENE DIAZ CAMACHO

3774-13  AUTO. DEPARTAMENTALES UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO (PEDRO MANUEL OCHOA
TORRES)

4216-13  AUTO. DISTRITALES PEDRO PABLO PERALTA HERRERA

4564-13  AUTO. DISTRITALES JORGE EMIRO ARDILA MARIN

4740-13  AUTO. NACIONALES EDGAR JAVIER MARTINEZ PALOMINO

0162-14  AUTO. NACIONALES MARIA LUZ DARY CARRILLO GUZMAN

0499-14  AUTO. NACIONALES MARTHA CECILIA MESTRA MESTRA

0681-14  AUTO. NACIONALES JUDITH YOLANDA TORRADO FLOREZ

2493-14  AUTO. DISTRITALES UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
(JOSE MIGUEL RODRIGUEZ RENGIFO)

2764-14  AUTO. DEPARTAMENTALES UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO (YOLANDA DONADO
PALACIO)

3150-14  AUTO. NACIONALES AURA STELLA DIAZ DE HIGUERA

3263-14  AUTO. NACIONALES YOLANDA GIRALDO GAVIRIA

3709-14  AUTO. NACIONALES UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL UGPP (JULIO HERNAN CARDENAS
PAEZ)

FALLOS LEY 1437/2011

2566-12  AUTO. NACIONALES IVAN ALEXANDER CHINCHILLA ALARCON

2620-13  AUTO. NACIONALES HUGO HECTOR JIMENEZ ZULUAGA

3122-13  AUTO. NACIONALES YECID CELIS MELGAREJO

3176-13  AUTO. NACIONALES JHON JAIRO SANCHEZ GOMEZ



3376-13
3422-13
3488-13

3564-13

3680-13
3685-13
3767-13
3815-13
3947-13
4204-13
4287-13
4292-13
4321-13
4403-13
4586-13
4694-13
4779-13

0074-14
0081-14
0124-14
0154-14
0197-14

0262-14
0264-14
0301-14
0316-14
0391-14
0401-14
0469-14
0552-14
0607-14
0634-14
0681-14
0682-14
0728-14
0738-14
0759-14
0854-14
0867-14
0953-14
0955-14
1014-14
1017-14
1164-14
1267-14
1273-14
1286-14
1335-14
1411-14
1498-14
1579-14
0127-14

AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

NACIONALES

NACIONALES
MUNICIPALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

NACIONALES

DEPARTAMENTALES

NACIONALES

DEPARTAMENTALES

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
MUNICIPALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
MUNICIPALES

DEPARTAMENTALES

NACIONALES
NACIONALES

DEPARTAMENTALES

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

2/4

LIGIA QUINTERO ARANGO
RAFAEL ANTONIO VERGARA
LAURA DEL SOCORRO RUALES ERAZO

CAJANAL (MIGUEL ANTONIO ROJAS FERNANDEZ)

DIANA MARLENY CLAVIJO GARCIA

EDGAR AUGUSTO ARIAS BEDOYA

FERNANDO OLIVAR NIETO

JAIRO ENRIQUE CORREA RANGEL

FRANKLIN NORBERTO BEJARANO BERMUDEZ
ARLEY DE JESUS ORTIZ LONDONO

NEBARDO MELO MANCILLA

RUTH JIMENEZ FORERO

LUCELLY ECHAVARRIA HOLGUIN

GLADIS DEL CARMEN GUERRERO DE MONTENEGRO
BEATRIZ AMALIA BLANCO SIMOES

MARIA NOELIA BOTERO BOTERO

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL

LUIS ALFONSO HERNANDEZ VELASQUEZ

UGPP

JAIRO DAVID ARANGUREN RODRIGUEZ Y OTRA
JUAN DE JESUS FUENTES OLIVOS

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL

YEBRAIL ROMERO SALAZAR

MARIA HERLINDA VASQUEZ BARACALDO
JORGE ALIRIO CORTES HURTADO

MAGDA VIVIANA GARRIDO PINZON

GILBERTO ANTONIO RONDON SEPULVEDA
NURY DOLLYS GARCIA VELASCO

INES ILDERY BEDOYA GUTIERREZ

PABLO EMILIO SALAZAR GUARIN

FLOR ANGELA PENA PENA JIMENEZ

ERNESTO GAITAN MORENO

JUDITH YOLANDA TORRADO FLOREZ

MARISOL MORENO PEREZ

ALVRO SALCEDO ARCINIEGAS

DARIO ERNESTO VACA ULLOA

OTILIA RODRIGUEZ DE RODRIGUEZ

JAIRO ZORRILLA DiAZ

LUZ MERY MOZO HERRERA

ADRIANA DEL PILAR SOLANO CANTOR

YANIRA ELADIA SANABRIA GOMEZ

LUIS ALBERTO LOPEZ ESCUDERO

MARIA YIRLEAN RENTERIA CORREA

JAIME EDUARDO VASQUEZ CARDONA
RICARDO TRUJILLO GUTIERREZ

OCTAVIO JOSE IGLESIAS RAMIREZ

GABRIEL ANDRES PLATA RUEDA

LUIS AUGUSTO VARGAS MARTINEZ

AMPARO ORTIZ LONDONO

DIVA LILIANADIAGO DEL CASTILLO

RAFAEL ARTURO PLAZAS VEGA

JORGE ENRIQUE ROBLEDO ESCOBAR



0447-14
0878-14
1513-14

1649-14
1708-14
1741-14
1764-14
1786-14
1913-14
1948-14
1975-14
1992-14
2044-14
2102-14
2150-14
2174-14
2191-14
2319-14
2380-14
2447-14
2504-14
2535-14
2541-14
2636-14
2705-14
2790-14
2934-14
2941-14
3033-14
3135-14
3197-14
3252-14
3362-14
3380-14
3453-14
3460-14
3550-14
3660-14
3696-14
3764-14
3798-14
3807-14
3852-14
4132-14
4254-14
4301-14
4326-14
4407-14
4418-14

3328-14
2277-15

AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
MUNICIPALES

DEPARTAMENTALES
DEPARTAMENTALES

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
DISTRITALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

DEPARTAMENTALES

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

DEPARTAMENTALES

NACIONALES

DEPARTAMENTALES

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

NACIONALES
NACIONALES

3/4

AMPARO MANJARRES ARIZA
ORLANDO AVILA GONZALEZ

DIANA LUCIA BUITRAGO TORRES, IVAN DAVID BUITRAGO

TORRES Y OTROS

MIGUEL ANGEL ARDILA PARRA

MARIA SIGLEY CASTELLANOS MARTINEZ
MARCO ANTONIO ACOSTA CORPAS
JAIRO RODRIGUEZ GAITAN

WILGER MEDINA REBOLLEDO

ELKIS JULISSA GUERRA MEJIA

NIBIA STELLA FERNANDEZ PAZ

NORIS DEL CARMEN SIERRA PORTILLO
BLANCA LILIA RIVERA GUIZA

JACOBO ELIECER GARCES ALBORNOZ
MARIA IMELDA RAMIREZ COY
HERNANDO CERQUERA SANTOFIMIO
ELIZABETH NEIRA CONTRERAS

ANA ELISA DAZA DE BRITO

MARIA EDITH BAQUERO ESCOBAR
LIGIA ISABEL PASTRANA LOPEZ
MARGEL DEL CARMEN VALENCIA RENGIFO
ALEJANDRO ARMANDO RUBIO AYALA
DUILIA NUNEZ DE BOTIA

JESUS ANTONIO CLAVIJO SOLANO
MARINO ARCOS GOMEZ

ANA ELIZABETH PAEZ DE MARTIINEZ
VICTOR HUGO VALENCIA RAMOS

JOSE ALBERTO BECERRA GONZALEZ
SANDRA VILLAMIZAR ARDILA

MARIA LEONOR CAMARGO DE SOLER
CARLOS JULIO MORA WILCHES
GLORIA SOTO BUITRAGO

CARMEN SOFIA DIAZ ARANGO

NORA HELENA CORREA LONDONO
SANDRA MILENA PALENCIA BALETA
GUSTAVO VALENCIA MUNOZ

MARIA TERESA DE JESUS ZARATE BOCANEGRA
JOSE LEONIDAS PUENTES MARTINEZ
HARVEY EDUARDO FRANCO LAVERDE
MARCO ANTONIO VALBUENA ALARCON
TOMASA PEREZ DE PADILLA

DALILA NINO BITAR

MARIA ESPERANZA VALENCIA PAZ
OSCAR SALAZAR DUQUE

MARIA DEL SOCORRO BOTINA LOPEZ
YEZID HUMBERTO CALLEJAS MENDOZA
JULIO CESAR PEREZ ROZO

AMELIA GRANADOS

TIBERIO CRUZ PEREZ

JAIME HERNAN MORENO JARAMILLO

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

FALLOS

MARIA ELISA ESPINEL SIERRA
EMCALI (FRANCISCO ANTONIO SANCHEZ ORTEGA)



2219-13
2592-14
0987-12
1324-14
4360-14
0977-14
2089-14
4888-14
1485-15
0725-14
1412-14
2483-11
0851-15

2096-15
3840-15
3686-15
2516-15
3209-15
2729-15

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

DEPARTAMENTALES
DEPARTAMENTALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
DEPARTAMENTALES
DEPARTAMENTALES
NACIONALES
DEPARTAMENTALES
NACIONALES
NACIONALES

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

414

RUTH CAROLINA PINILLA PENA
RODRIGO DE JESUS FERNANDEZ ORTIZ
JORGE ADRIAN MUNOZ HOYOS

LUZ ESPERANZA GORDILLO PENA
HUGO MURNOZ CAICEDO

GABRIEL ARCANGEL RINCON
ABELARDO ENRIQUE FLOREZ DE LA CRUZ
YOLANDA CASTRO PEREZ

LUIS FRANCISCO ILLERA DiAZ

JOHN EDGAR ALDANA RICO

GLORIA MERCEDES SUAREZ

JORGE ARTURO GARCIA

PEDRO LEON PENARANDA

AUTOS

CARLOS POPO ECHEVERRY

UGPP (ANDRES AVELINO ROSAS TASCON)
GERARDO SUAREZ RANGEL

ALVARO GUERRERO MALDONADO

JOSE DEL CRISTO MORENO VARGAS
BLANCA MARIA VARON DE DIAZ

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, TREINTA (30) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL QUINCE

(2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

PPM

WILLIAM MORENO MORENO



