



CONSEJO DE ESTADO
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
SECCIÓN SEGUNDA

EN SESIÓN CONVOCADA PARA EL DÍA TREINTA (30) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL QUINCE (2015) A LAS TRES DE LA TARDE (03:00 A. M.), LA **SUBSECCIÓN "B"** DE LA SECCIÓN SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERÁ A DISCUSIÓN LOS SIGUIENTES PROYECTOS:

SUBSECCIÓN "B"

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE
FALLOS

2657-99	AUTO. NACIONALES	PABLO ANTONIO CASTAÑEDA JIMÉNEZ
1819-07	AUTO. NACIONALES	CAMILO MARTÍNEZ MORENO
0412-10	AUTO. NACIONALES	NICOLÁS RODOLFO LÓPEZ SACCONÉ
0875-11	AUTO. NACIONALES	MOISÉS CARREÑO MONROY
1835-11	AUTO. NACIONALES	JORGE ELÍAS FLÓREZ HERRERA
0016-12	AUTO. NACIONALES	ROSA VICTORIA PALACIOS DORADO
1531-12	AUTO. NACIONALES	MARTHA LUCÍA OLARTE LEZCANO
2222-12	AUTO. NACIONALES	HECTOR HORTA TRIANA
1972-13	AUTO. DEPARTAMENTALES	UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO (ISABEL NOEMÍ BERMÚDEZ VILLADIEGO)
2450-13	AUTO. NACIONALES	MARLENE DÍAZ CAMACHO
3774-13	AUTO. DEPARTAMENTALES	UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO (PEDRO MANUEL OCHOA TORRES)
4216-13	AUTO. DISTRITALES	PEDRO PABLO PERALTA HERRERA
4564-13	AUTO. DISTRITALES	JORGE EMIRO ARDILA MARÍN
4740-13	AUTO. NACIONALES	EDGAR JAVIER MARTINEZ PALOMINO
0162-14	AUTO. NACIONALES	MARÍA LUZ DARY CARRILLO GUZMÁN
0499-14	AUTO. NACIONALES	MARTHA CECILIA MESTRA MESTRA
0681-14	AUTO. NACIONALES	JUDITH YOLANDA TORRADO FLÓREZ
2493-14	AUTO. DISTRITALES	UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS (JOSÉ MIGUEL RODRÍGUEZ RENGIFO)
2764-14	AUTO. DEPARTAMENTALES	UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO (YOLANDA DONADO PALACIO)
3150-14	AUTO. NACIONALES	AURA STELLA DÍAZ DE HIGUERA
3263-14	AUTO. NACIONALES	YOLANDA GIRALDO GAVIRIA
3709-14	AUTO. NACIONALES	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCIÓN SOCIAL UGPP (JULIO HERNAN CARDENAS PAEZ)

FALLOS LEY 1437/2011

2566-12	AUTO. NACIONALES	IVÁN ALEXANDER CHINCHILLA ALARCÓN
2620-13	AUTO. NACIONALES	HUGO HÉCTOR JIMÉNEZ ZULUAGA
3122-13	AUTO. NACIONALES	YECID CELIS MELGAREJO
3176-13	AUTO. NACIONALES	JHON JAIRO SÁNCHEZ GÓMEZ



3376-13	AUTO. NACIONALES	LIGIA QUINTERO ARANGO
3422-13	AUTO. NACIONALES	RAFAEL ANTONIO VERGARA
3488-13	AUTO. NACIONALES	LAURA DEL SOCORRO RUALES ERAZO
3564-13	AUTO. NACIONALES	CAJANAL (MIGUEL ANTONIO ROJAS FERNÁNDEZ)
3680-13	AUTO. NACIONALES	DIANA MARLENY CLAVIJO GARCÍA
3685-13	AUTO. MUNICIPALES	ÉDVAR AUGUSTO ARIAS BEDOYA
3767-13	AUTO. NACIONALES	FERNANDO OLIVAR NIETO
3815-13	AUTO. NACIONALES	JAIRO ENRIQUE CORREA RANGEL
3947-13	AUTO. NACIONALES	FRANKLIN NORBERTO BEJARANO BERMÚDEZ
4204-13	AUTO. NACIONALES	ARLEY DE JESÚS ORTIZ LONDOÑO
4287-13	AUTO. NACIONALES	NEBARDO MELO MANCILLA
4292-13	AUTO. NACIONALES	RUTH JIMÉNEZ FORERO
4321-13	AUTO. NACIONALES	LUCELLY ECHAVARRIA HOLGUIN
4403-13	AUTO. NACIONALES	GLADIS DEL CARMEN GUERRERO DE MONTENEGRO
4586-13	AUTO. NACIONALES	BEATRIZ AMALIA BLANCO SIMOES
4694-13	AUTO. NACIONALES	MARÍA NOELIA BOTERO BOTERO
4779-13	AUTO. NACIONALES	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCIÓN SOCIAL
0074-14	AUTO. NACIONALES	LUIS ALFONSO HERNÁNDEZ VELÁSQUEZ
0081-14	AUTO. NACIONALES	UGPP
0124-14	AUTO. NACIONALES	JAIRO DAVID ARANGUREN RODRÍGUEZ Y OTRA
0154-14	AUTO. NACIONALES	JUAN DE JESÚS FUENTES OLIVOS
0197-14	AUTO. NACIONALES	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCIÓN SOCIAL
0262-14	AUTO. NACIONALES	YEIRAIL ROMERO SALAZAR
0264-14	AUTO. DEPARTAMENTALES	MARÍA HERLINDA VÁSQUEZ BARACALDO
0301-14	AUTO. NACIONALES	JORGE ALIRIO CORTÉS HURTADO
0316-14	AUTO. DEPARTAMENTALES	MAGDA VIVIANA GARRIDO PINZÓN
0391-14	AUTO. NACIONALES	GILBERTO ANTONIO RONDÓN SEPÚLVEDA
0401-14	AUTO. NACIONALES	NURY DOLLYS GARCÍA VELASCO
0469-14	AUTO. NACIONALES	INÉS ILDERY BEDOYA GUTIÉRREZ
0552-14	AUTO. NACIONALES	PABLO EMILIO SALAZAR GUARÍN
0607-14	AUTO. NACIONALES	FLOR ÁNGELA PEÑA PEÑA JIMÉNEZ
0634-14	AUTO. NACIONALES	ERNESTO GAITÁN MORENO
0681-14	AUTO. NACIONALES	JUDITH YOLANDA TORRADO FLÓREZ
0682-14	AUTO. NACIONALES	MARISOL MORENO PÉREZ
0728-14	AUTO. NACIONALES	ÁLVRO SALCEDO ARGINIEGAS
0738-14	AUTO. NACIONALES	DARIO ERNESTO VACA ULLOA
0759-14	AUTO. NACIONALES	OTILIA RODRÍGUEZ DE RODRÍGUEZ
0854-14	AUTO. MUNICIPALES	JAIRO ZORRILLA DÍAZ
0867-14	AUTO. NACIONALES	LUZ MERY MOZO HERRERA
0953-14	AUTO. NACIONALES	ADRIANA DEL PILAR SOLANO CANTOR
0955-14	AUTO. NACIONALES	YANIRA ELADIA SANABRIA GÓMEZ
1014-14	AUTO. MUNICIPALES	LUIS ALBERTO LÓPEZ ESCUDERO
1017-14	AUTO. DEPARTAMENTALES	MARÍA YIRLEAN RENTERÍA CORREA
1164-14	AUTO. NACIONALES	JAIME EDUARDO VÁSQUEZ CARDONA
1267-14	AUTO. NACIONALES	RICARDO TRUJILLO GUTIÉRREZ
1273-14	AUTO. DEPARTAMENTALES	OCTAVIO JOSÉ IGLESIAS RAMÍREZ
1286-14	AUTO. NACIONALES	GABRIEL ANDRÉS PLATA RUEDA
1335-14	AUTO. NACIONALES	LUIS AUGUSTO VARGAS MARTÍNEZ
1411-14	AUTO. NACIONALES	AMPARO ORTIZ LONDOÑO
1498-14	AUTO. NACIONALES	DIVA LILIANADIAGO DEL CASTILLO
1579-14	AUTO. NACIONALES	RAFAEL ARTURO PLAZAS VEGA
0127-14	AUTO. NACIONALES	JORGE ENRIQUE ROBLEDO ESCOBAR



0447-14	AUTO. NACIONALES	AMPARO MANJARRES ARIZA
0878-14	AUTO. NACIONALES	ORLANDO AVILA GONZALEZ
1513-14	AUTO. NACIONALES	DIANA LUCÍA BUITRAGO TORRES, IVÁN DAVID BUITRAGO TORRES Y OTROS
1649-14	AUTO. NACIONALES	MIGUEL ÁNGEL ARDILA PARRA
1708-14	AUTO. NACIONALES	MARÍA SIGLEY CASTELLANOS MARTÍNEZ
1741-14	AUTO. NACIONALES	MARCO ANTONIO ACOSTA CORPAS
1764-14	AUTO. MUNICIPALES	JAIRO RODRÍGUEZ GAITÁN
1786-14	AUTO. DEPARTAMENTALES	WILGER MEDINA REBOLLEDO
1913-14	AUTO. DEPARTAMENTALES	ELKIS JULISSA GUERRA MEJÍA
1948-14	AUTO. NACIONALES	NIBIA STELLA FERNÁNDEZ PAZ
1975-14	AUTO. NACIONALES	NORIS DEL CARMEN SIERRA PORTILLO
1992-14	AUTO. NACIONALES	BLANCA LILIA RIVERA GUIZA
2044-14	AUTO. NACIONALES	JACOBO ELIÉCER GARCES ALBORNOZ
2102-14	AUTO. NACIONALES	MARÍA IMELDA RAMÍREZ COY
2150-14	AUTO. NACIONALES	HERNANDO CERQUERA SANTOFIMIO
2174-14	AUTO. NACIONALES	ELIZABETH NEIRA CONTRERAS
2191-14	AUTO. NACIONALES	ANA ELISA DAZA DE BRITO
2319-14	AUTO. NACIONALES	MARÍA EDITH BAQUERO ESCOBAR
2380-14	AUTO. NACIONALES	LIGIA ISABEL PASTRANA LÓPEZ
2447-14	AUTO. NACIONALES	MARGEL DEL CARMEN VALENCIA RENGIFO
2504-14	AUTO. NACIONALES	ALEJANDRO ARMANDO RUBIO AYALA
2535-14	AUTO. NACIONALES	DUILIA NUÑEZ DE BOTIA
2541-14	AUTO. DISTRITALES	JESÚS ANTONIO CLAVIJO SOLANO
2636-14	AUTO. NACIONALES	MARINO ARCOS GÓMEZ
2705-14	AUTO. NACIONALES	ANA ELIZABETH PAEZ DE MARTÍNEZ
2790-14	AUTO. NACIONALES	VÍCTOR HUGO VALENCIA RAMOS
2934-14	AUTO. DEPARTAMENTALES	JOSÉ ALBERTO BECERRA GONZÁLEZ
2941-14	AUTO. NACIONALES	SANDRA VILLAMIZAR ARDILA
3033-14	AUTO. NACIONALES	MARÍA LEONOR CAMARGO DE SOLER
3135-14	AUTO. NACIONALES	CARLOS JULIO MORA WILCHES
3197-14	AUTO. NACIONALES	GLORIA SOTO BUITRAGO
3252-14	AUTO. NACIONALES	CARMEN SOFÍA DÍAZ ARANGO
3362-14	AUTO. NACIONALES	NORA HELENA CORREA LONDOÑO
3380-14	AUTO. NACIONALES	SANDRA MILENA PALENCIA BAleta
3453-14	AUTO. NACIONALES	GUSTAVO VALENCIA MUÑOZ
3460-14	AUTO. NACIONALES	MARÍA TERESA DE JESÚS ZÁRATE BOCANEGRa
3550-14	AUTO. NACIONALES	JOSÉ LEONIDAS PUENTES MARTÍNEZ
3660-14	AUTO. NACIONALES	HARVEY EDUARDO FRANCO LAVERDE
3696-14	AUTO. NACIONALES	MARCO ANTONIO VALBUENA ALARCÓN
3764-14	AUTO. NACIONALES	TOMASA PÉREZ DE PADILLA
3798-14	AUTO. NACIONALES	DALILA NIÑO BITAR
3807-14	AUTO. NACIONALES	MARÍA ESPERANZA VALENCIA PAZ
3852-14	AUTO. DEPARTAMENTALES	ÓSCAR SALAZAR DUQUE
4132-14	AUTO. NACIONALES	MARÍA DEL SOCORRO BOTINA LÓPEZ
4254-14	AUTO. DEPARTAMENTALES	YEZID HUMBERTO CALLEJAS MENDOZA
4301-14	AUTO. NACIONALES	JULIO CÉSAR PÉREZ ROZO
4326-14	AUTO. NACIONALES	AMELIA GRANADOS
4407-14	AUTO. NACIONALES	TIBERIO CRUZ PÉREZ
4418-14	AUTO. NACIONALES	JAIME HERNÁN MORENO JARAMILLO

**DRA. SANDRA LISSET IBARRA VÉLEZ
FALLOS**

3328-14	AUTO. NACIONALES	MARÍA ELISA ESPINEL SIERRA
2277-15	AUTO. NACIONALES	EMCALI (FRANCISCO ANTONIO SÁNCHEZ ORTEGA)



2219-13 AUTO. DEPARTAMENTALES
2592-14 AUTO. DEPARTAMENTALES
0987-12 AUTO. NACIONALES
1324-14 AUTO. NACIONALES
4360-14 AUTO. NACIONALES
0977-14 AUTO. NACIONALES
2089-14 AUTO. NACIONALES
4888-14 AUTO. DEPARTAMENTALES
1485-15 AUTO. DEPARTAMENTALES
0725-14 AUTO. NACIONALES
1412-14 AUTO. DEPARTAMENTALES
2483-11 AUTO. NACIONALES
0851-15 AUTO. NACIONALES

RUTH CAROLINA PINILLA PEÑA
RODRIGO DE JESÚS FERNÁNDEZ ORTIZ
JORGE ADRIÁN MUÑOZ HOYOS
LUZ ESPERANZA GORDILLO PEÑA
HUGO MUÑOZ CAICEDO
GABRIEL ARCANGEL RINCÓN
ABELARDO ENRIQUE FLÓREZ DE LA CRUZ
YOLANDA CASTRO PÉREZ
LUIS FRANCISCO ILLERA DÍAZ
JOHN EDGAR ALDANA RICO
GLORIA MERCEDES SUÁREZ
JORGE ARTURO GARCÍA
PEDRO LEÓN PEÑARANDA

AUTOS

2096-15 AUTO. NACIONALES
3840-15 AUTO. NACIONALES
3686-15 AUTO. NACIONALES
2516-15 AUTO. NACIONALES
3209-15 AUTO. NACIONALES
2729-15 AUTO. NACIONALES

CARLOS POPO ECHEVERRY
UGPP (ANDRÉS AVELINO ROSAS TASCÓN)
GERARDO SUÁREZ RANGEL
ÁLVARO GUERRERO MALDONADO
JOSÉ DEL CRISTO MORENO VARGAS
BLANCA MARÍA VARÓN DE DÍAZ

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, TREINTA (30) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL QUINCE (2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM